11 Opine

aliquae frequet in orone deuotu co  
 octu sunt sicut pistine in esubo pre  
 multitudine lacrimaz. si recusat fer  
 re iugu obedie uotu sui solueret se  
 existimat offerendo hostiaz ampu  
 tata auar. suam plangit in oro  
 ne supbia. si hora opuntionis tra  
 facta ita supbo est sicut ante ut  
 si leuis sit in moribus post oronis  
 sue deuocionez in eadem recidit  
 leuitate. qd ossa ipis implentur  
 uicis adolescentis eiq ut nuqz i  
 ouisione sua sit matura. licet  
 ad modicu oronis tpe sit deuota:  
 uox quidez uox iacob est. si manq  
 manq fut esau. Et tales uide  
 tur ee potentes in smoe: si non  
 in ope. In ope et smone fut pote  
 tes qui bene in moribus honesta  
 tem. in opibus ueritate. in smone  
 piam. deuocione in oronis assidu  
 te. grauitate in queracione. p se  
 ueraciaz in amore. Pie siquidez  
 opacionis oro deuota est ecclina  
 torum. et deuoti orom prebet bo  
 norum opum exercitacio fulsime  
 tum. Nec eiz est plenarie salu  
 tatis opuntio: qua no comedat qstie  
 latitudo. Unde cu sapiam a di  
 uicias dedisset dno salomoi: de  
 dit eiz latitudiez cordis. Qu  
 chul eiz est sapia. nichil diuicie:  
 si in corde no residauerit qui  
 trasuadari no pot fluis carita  
 tis. Nec dno parit uerbis po  
 tentia. et ad deprecanduz q potis  
 Si q sic uotens ope et smone cora  
 deo et omi poplo: cora deo te come  
 det puritas in tenionis. cora  
 uero poplo utilitas opidit sint  
 tibi mens tue succinti. et lucna  
 argens in manibus tuis. et bene  
 cora omi poplo qd caritas nestit

angulu no amat puz: desuper desi  
 derat utilitatibus singlor: hinc et  
 ait paulo. prouidentes bona no  
 tm cora deo. si et cora hoibus: ut ta  
 deo qd omi poplo sit accepto. Et si  
 ymitatores desideramus ee pauli  
 sicut et ipse. p: nullo tu opazere pau  
 deat eiq queracioni. Quatu eiz  
 distat ortus ab oriente tm auis  
 nris fuerit uic eiq: et pmitte eiq  
 a nris semitis exaltate. Quia sic  
 dicit ysayas. facti sumus ut inmundi  
 omis uos: sicut pang menstruate  
 unquere iusticie nre; potentes non  
 sumus in opibus: et qd oremus sit oport  
 ter nestim; qd solo speciosa fdr  
 pre filiis hominum singulari preui  
 legio fut ppha potens in opere.  
 et smone: qui potens opat est sa  
 lutem nram in medio terre. Ad  
 testate pleng fut smoe eiq quo  
 omnia cauit: Quonia ipse dixit et far  
 ta sunt ipse mandauit et creata  
 fut; fortis fut in ope cu hoiez  
 reparauit: et iux uaticiniu ysayas  
 ut faceret opus sui alieni opo  
 fecit. Vere fut opo alieni si co  
 sideres qm tradiderunt eu sumi sa  
 cerdotes et crucifixerunt eu. Dne  
 audiui auditu tui et timui: co  
 sideraui opa tua et expaui: sub  
 sanauerunt te subsanacione. ad  
 uersus te letati fut et quenerunt:  
 gregata fut sup te flagella  
 re sumi sacerdotes. principes  
 tradiderunt: ipi qui plebem regere  
 debuerant p uiam salutis: facti  
 fut laqueus et ruina et precipitium  
 pdicionis. Ex ipis eiz flama  
 mundiis erupit: qd sicut in iob  
 legitur. ignis dei cecidit de celo.  
 et tartarus oues puerosqz q sup  
 sit. Nos igitur qui querimus